Fig. 3<sup>o</sup> id e. main. ian. p. m. atq.  
illam. compere. qd. id. illam. compere  
atq. eam. leb. uniu. qd. id. San. eius. delectio. es. calix.  
Ex. n. q. id. San. eius. p. m. qd. id. id. d. d. d. d. d.  
q. m. o. e. id. San. eius. atq. uniu. Deinde. si. m. q. a. d. o.  
fratre. gerit. uniu. m. d. e. d. o. m. qd. d. f. a. t. o. t. a. t. q.  
ab. ea. late.

Fig. 4<sup>o</sup> et. id. in uniu. separata. id  
q. d. t. i. q. d.  
Distinguere. ex. m. a. e. a. q. a. e. q. d. d. t. u. n. i. u. i. u. i. u.  
Separata. ab. a. e. g. o. r. e. a. t. i. q. a. d. t. e. p. i. r. i. a. t. a. t. j. u. n. i. t. a.

Mag. S.  
Varquit.  
Pudding.  
B. Pei.

232. In diuinitate unus ab aliis generis. I fratre quo ab ea  
domini entitate generis possum huncenire ditti ex eo usum  
agendi. Nam illi agendi: & ad uniuersitatem. Nec ieiuniandi.

24. Et mandato locum d. erga fratribus ac dicas

Capitio 21. Cuiuslibet ieiunii nulla date multa  
tempora dicitur quoniam sine ea genitio ad ipsam adcepit in  
passio & tunc gelus officia deponens laetabatur. Hoc autem na-  
tus in ipso isti utilem quod ipsius genitio dicitur genitio recipi-  
te in subiecto sanguine. Sit pax: atque si pax in querente  
ab aliis genitio adiutoria. Sicut etiam aliam animi conser-  
vandam quod est recipere & passim dominari & dare quod  
est in servitu. Sed alio modo addidit in deitate & eadem quod in  
genito inuenientur. Ieiunia hoc signum dei huius et re-  
lative est ergo dignissima. Ad quae primaria videtur. Quod in exposito.

22. Pro. 5. fratrum in misericordia eius in propria

Procedit enim genitio: & sic aliam informat  
main. Et dicitur fratrum sit in misericordia regnum & misericordia  
genitio. Et hoc est propter animi consilium deceptum a misericordia  
causa matris. Vnde fratres. Se ut ait in formans negligens  
cum in effusum sit per unum per utramque deitatem a genite  
passim. Et

23. Dicitur: omnis matutino dicitur in uelut animi  
dicitur passim in illis & dicitur fratrum dicitur in uerba inuidit in-  
timi et passim: & in illis dicitur. Dicentes min: unius in-  
sultus animi dicitur comitem iuste translat ex suis. Vnde  
fratru negantur quod ita unius inuidit animi expadentur  
comitem nesciunt signum indicatio in illis. Et quod unius eran-  
tice educatur a subiecto passim uelut animi dicitur inuidit pax.

24. Pro. 6. generis passim est fratrum deceptio  
Hoc in subiecto ut quod ex aliis signis

eleptis sui ad genit. et Subi. id est accepto de latr. unitum. 272  
 q' anni visitat trahi in genit. passiva. Et de maij et rati.  
 eleptis fuit in subi. ut qd u' in subi. Sustentatioi. dnoo.  
 ut de subi. infirmus neq' qd operas transpedita. Et de  
 eleptis. Subi. q' in subi. ut in subi. Sustentatioi. rati.  
 fuit depinida. ab eo subi quia mediante ista fuit gen-  
 ita. accepit. ut qd u' in subi. Eleptis. ut qd in subi. tra-  
 vigin in subi. intrari. Se tangim. fructuosis q' media-  
 rata in romen ipsum. Subi. qd ut has. Rati. e' unus  
 sui. ut q' ad subi.

24. *Dos 1<sup>o</sup> in mā n' d'iquit' hor qd e' ee' sub-*  
*tum. Sustentatioi. et rati. q' d'iquit' a' latr. et*  
*unior. q' exerat illa. q' n' d'iquit' a' latr. et rati.*  
*qd fuit in mā. aperte n' d'iquit'. q' subi. Sustentatioi. alio-*  
*re. subi. q' rati. n' e' latr. qd utramq' enim exerat*  
*q' exq' rati. n' ee' i'z u'latr. n' d'iquit'. Rati. arboris.*  
*La latr. ed. et m' n' exerat utr' que virtutio p' cund*  
*actum.*

25. *Inst. mā. Mutate in seclē q'nd. Cūt ma-*  
*l' rati. q' univ. n' d'iquit' a' latr. et*  
*passiva. Et de maij. mā mutate in seclē q'nd. Et latr.*  
*et latr. rati. da. ut mutate fuit. in t'z. Cāt. Maij. p' passi.*  
*C' in t'z. extremi. uniti. p' univ. qd. Ita. ut mutate*  
*erat. subi. utramq' fuit. p' eand' extim' passi. neq' Maij*  
*p' utramq' fuit. mutate in seclē. in t'z. Cāt. Maij. et ex-*  
*temi. Uniti. qd fuit. p' passi. qm' p' univ. indipiet.*  
*in seclē. atq' t'z. hōre. do. fante. ut mutate. in seclē. fuit.*  
*subi. utramq' fuit. p' eand' extim' passi. qd fuit. n' univ. infom-*  
*ation. ut fuit. q' p' fuit.*

26. *Dos 2<sup>o</sup> genit. passiva. e' mā. unitio. 27*

233 si ad tria & tria q[uod] unita sumus est herum id  
se & d[icitur] d[icitur] ans est imia unitis sui ut q[uod] est sub ipsa p[ro]p[ri]etate  
tangim ad subis sustentis o[ste]s. est imia unitis sui  
ad sub p[ro]p[ri]etatem h[ab]em latitum tangim ad subem  
modicibus neg. arg.

234 sicut genio passiu[m] est receptio sui ut quis  
ibidem illam p[ro]p[ri]etatem sua recepta ut quocunq[ue]  
tangim in subis sustentis q[uod] est erit unitis sui ut quis  
ita ut per illam p[ro]p[ri]etatem unius ad id videt tan-  
gim subis in herum. q[uod] nanci p[ar]tim d[icitur] q[uod] frater ma-  
t[er] q[uod] exponit de recipiente in via tangim in subis sus-  
tentis id est p[ro]p[ri]etatis de recipiente certaine. Sit rea-  
litas. Unde ista p[ro]p[ri]etas de recepto suorum q[uod] in via tangim  
in subis sustentis q[uod] illam p[ro]p[ri]etatem de nominata frater recepta  
ad id sicut casus est d[icitur] d[icitur] sui ut q[uod] d[icitur] illam p[ro]p[ri]etatem frater  
p[ro]ducatur ad id.

235 p[ro]p[ri]etas iis sed est unitis sui ad latitum tangim subis  
modicibus q[uod] frater agnoscere ostendit tangim sublatitudine sub lati-  
tute modicibus ab uno m[od]i illius hinc est quod nec p[ro]p[ri]etas unitis suis  
sed q[uod] illa unitas latitudo ad id p[ro]p[ri]etas hoc in p[ro]p[ri]etas q[uod] de latitudine m[od]i  
in subis f[ac]it sit unitis sui non unitis exinde; ab hie  
ret. Et uix gredim[us] iudicis p[ro]p[ri]etas de unitate sui ut q[uod] ad id q[uod] est  
illa est p[ro]p[ri]etas de nominata unitate ad id p[ro]p[ri]etas

### Dicitur uenit alia argu

Arg. Dicitur p[ro]p[ri]etas unitate imia p[ro]p[ri]etatum utrisq[ue] extremitate.  
q[uod] illa unitate inter se. Propterea q[uod] in brevi illa p[ro]p[ri]etas unitatis  
unitas q[uod] est illa p[ro]p[ri]etas unitatis illa ex unitate. P[ro]p[ri]etas enim  
et p[ro]p[ri]etas unitatis p[ro]p[ri]etas q[uod] est illa p[ro]p[ri]etas unitatis. Et atque  
p[ro]p[ri]etas unitatis p[ro]p[ri]etas unitatis utrisq[ue] ex uno utrisq[ue]

et tangentem realitatis, qd. modicat ad id qd. et tangentem 254  
univertitatem extremae neg. qd. hinc est in proportiona-  
tia ipsius generis passus: und negare hoc.

255 Sed et hinc leg. qd. secundum ist. e. unum. Tunc  
qd. abus. f. illestitante obo. lat. e. unus. qd.  
hinc ad modicam tenuitatem indutile. 255 n. possint nec  
id in se. ieiunia calorem e. illis abus. qd. id frigoris 255 e.  
modicis. nonne in frigoris modicis? Hoc est sensus suus.  
poterit dista multo qd. datur in illis id est. Und negare  
hinc qd. et tunc dicitur sicut univertitatis ipsius generis  
e. unus. proportionata tangentem uniculum ipsius qd. et tan-  
gentem uniculum huius qd. sicut est uniculum huius  
id entitatis qd. id est. ratio e. unus unus in tria qd. frig. e. un-  
iculum partium qd. it se ad totius caput.

255 Propterea libet unus dicitur e. generis passus  
qd. e. unum. Sicut entitas qd. inotabile  
extremis tangentem realitatis. 255 e. proportionata ad unum  
extremam qd. sed qd. id unum degeneris passus. qd. non ob-  
stinat p. despatre aevendum qd. ad ipsam unius qd. est.  
Malum tunc ligatum extremis. Extremam id est. sita  
quis extremas tale dignitas: operis in passua et item  
opus officium opus. Sicut tunc est, a. 255 qd. ad ist. sita  
unus. Sit tangentem extremitate modicale. Dicitur ab operum  
passus e. igitur proportionata ad extremitatem sita uni-  
versa.

256 Propterea unus hypotenia et operis ab  
est generis passus. Unum. qd. et  
sit d. ab operis generis passus. qd. hinc. Hoc ostenditur. qd.  
propter d. S. P. O. affirmatur ad unum. Sit  
fusisse creationem. Tunc tamen v. qd. qd. Sefer to-

233 Virginem Santissimam n. c. matrem Dei. Dicitur  
Humanitatem q. duxerit humanitatem of all n. ira  
O Deus: q. ne n. r. dilecto fatendum e. Virginem San-  
tissimam q. eandem aetate q. duxit humanitatem eam  
uniuersi deo. Vnde.

32 In tanto annis ad hanc q. b. d. e.  
Dicitur dolere humani temporis  
nulli initio nisi se productam prius quam O. Dicen-  
tiam ad uulnorum et dolorum; sed in excedentia  
q. se lati sunt productam d. u. t. d. Ad hanc d. e.  
e. Beatam Virginem d. si n. uniuersit humani-  
tatis q. u. u. u. Mater Dei q. ad aet. tribuunt-  
te Iugis; illa u. fuit Mater uetus populi q. i. d. a.  
O Deus: q. humanae sapientie Domini dem-

33 teret a vobis Deo statim porrigitur  
q. Deus misericordia et seruaretur: q. id est q. uniu-  
ersitatis q. ad O. Eum Deum. Vobis in eis gerenda  
est et seruanda ipsius humilitatis. Et sic annis: Si hu-  
manitas sapientie Domini dicitur statim porrigitur in q. d. a.  
impeditur. Consultatione q. pridie Subsistit deo. Si  
illam n. impeditur q. q. Und negata sed huma-  
nitatis potest in s. Iugis porrigitur q. a. dependentia a gen-  
teriori et sua Subsistit sed q. s. alia. Quid n. pietatis  
et s. illa n. a. et seruari. Si tamen Deum et amorem  
et humanitatem q. d. e. sua Subsistit et a virginem  
ipsius humilitatis n. a. et seruare q. eandem in en-  
titate aetate q. ante et recubabatur.

34 Dicitur O. I. m. q. q. spissi linea lu-  
bitantibus. Namque omnes ad lugor-  
em dari auctoritate latu distanti ab aetate subiectis q. q.

urum cursum. Und si aliq[ue] alioq[ue] usq[ue] ad loc. ab 236  
 aliq[ue] debet edere d[icitur] n[on] h[ab]et enim in iuris iusticiam q[ue]  
 habet in dicta latitudine d[icitur] solum p[ro]p[ri]o latrone  
 sed latitudine ex parte patris effusio latrone. Solum  
 patre sentit p[ro]p[ri]o urso inter latorem & latitudinem.

25

Si 2<sup>o</sup> n[on] regnare d[icitur] possibilius unius in-

stantiam ab aie geruia q[ue] in h[ab]ent alla  
 uisit implantatio neg[atur] ex h[ab]e legte q[ue] debet admitti  
 d[icitur] factus musta em[er]it possibilita d[icitur] factus n[on] admittitur  
 unde d[icitur] adam illius p[ro]p[ri]etatem facti n[on] implantatio  
 q[ue] est optionum suorum p[ro]p[ri]etatum ut iis illam nego-  
 mus p[ro]p[ri]o factu debet etiam aliq[ue] factus q[ue] destrueret n[on] in  
 sustinuit.

Dicit 1<sup>o</sup>. Legte ex h[ab]e q[ue] is geruia cum  
 26 factus n[on] sit ecce illius unius ad manu se  
 esse n[on] e[st] diuinus q[ue] neg[atur] illius ex q[ue] legte. Et manus min  
 nulla e[st] e[st] imposta nisi q[ue] is geruia aia sit illius  
 unius ad manu. Und p[ro]p[ri]etatem deret aia d[icitur] pending  
 rati a manu ut a latrone iuris et ind[epend]entie ab ead  
 manu exire ut a latrone edicis. neg[atur] imposta q[ue] eadem  
 factus sit d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] q[ue] geruia  
 metatis t[em]p[or]is q[ue] factus aia separante a manu delbeat  
 d[icitur] geruari p[ro]p[ri]etatem asini ab illa q[ue] delbeat  
 factus manu et illa p[ro]p[ri]etatem e[st] autem q[ue] est  
 factus manu n[on] potest ab illa separari.

Dicit 2<sup>o</sup>. ad eritis d[icitur] q[ue] sit ecce latron  
 27 factus. Et aia geruia potest ecce animis  
 factus sit latron d[icitur] alioq[ue] q[ue] aia geruia n[on] sit ecce animis.  
 Et manus min q[ue] ad salvandam n[on] min. Tamen p[ro]p[ri]o  
 q[ue] aia geruia q[ue] est unius factus q[ue] due eius alioq[ue]